
 
 

 З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  
 

 

V I I І  С К Л И К А Н Н Я  
О Д И Н А Д Ц Я ТА  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 
 

№ VIІI/11/66                                                                              від 18 жовтня 2021 року 

Про затвердження нормативної 

 грошової оцінки ФОП Музі Я. К. 

   Розглянувши заяву ФОП Музі Я. К. (вх. №2825, 2826 від 01.06.2021р.), технічні документації 

про нормативну грошову оцінку земельної ділянки, розроблену ПП “Кіф Феон”, взявши до 

уваги висновок експерта про вартість земельної ділянки, пропозиції постійної депутатської 

комісії з питань регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони 

природного середовища  (протокол №22 від 12.10.2021р.) керуючись Земельним Кодексом 

України, Законом України “ Про оцінку земель” ст. 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”,  міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельних ділянок 

водного фонду, що знаходяться  в оренді ФОП Музі Ярослава Казимировича, яка знаходиться 

за межами населеного пункту с. Колодне Тернопільської області,  площею 2,7724 га., 

кадастровий номер 6122484800:01:001:1006,  з визначеною сумою 43 948,76 грн. (сорок три 

тисячі дев'ятсот сорок вісім гривень 76 копійок) та площею 4,0296 га. кадастровий номер 

6122484800:01:001:1005 з визначеною сумою 63 878, 20 грн. (шістдесят три тисячі вісімсот 

сімдесят вісім гривень 20 копійок). 

2. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельних ділянок 

водного фонду, що знаходяться  в оренді ФОП Музі Ярослава Казимировича, яка знаходиться 

за межами населеного пункту с. Заруддя Тернопільської області,  площею 33,2611 га., 

кадастровий номер 6122483300:01:002:1100,  з визначеною сумою 527 263,08 грн. (п’ятсот 

двадцять сім тисяч двісті шістдесят три гривні 08 копійок). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на депутатську комісію з питань регулювання 

земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного середовища . 

 

 

   Збаразький міський голова                                                  Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 

 

 


